
O B J E D N Á V K A č. 11 - OM - 2023
k RS č. 4600002371 (2100203).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ:CZ41197518
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 1110205001/0710

Dodavatel: BigMedia, spol. s r.o.
Na strži 2097/63,
140 00 Praha 4
IČO: 264 79 451
DIČ: CZ26479451
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s 
č. účtu: 2111258839/2700

VZP ČR závazně u BigMedia, spol. s r.o. objednává služby dle Rámcové 
smlouvy č. 4600002371, a to dle Příloh č. 1 a č. 2, které jsou součástí 
této objednávky.

Název kampaně________________________
Kampaň Systemshop - velkoplošné obrazovky

Datum plnění: 
Do 30.4.2023

Cena celkem______________________________
2 113 000,- Kč bez DPH; 2 556 730,- Kč včetně DPH

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


Avzp
O B J E D N Á V K A č. 11 - OM - 2023
k RS č. 4600002371 (2100203).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Další ujednání:______________________________________________
Objednávka je společností BigMedia spol. s r.o. akceptována. Obě 
smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva 
č. 4600002371.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury 
doručené společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu 
VZP ČR.

Za VZP ČR 
objednávku dne 
zadává

Za BigMedia spol s r.o 
objednávku dne 
přijímá a akceptuje

- | VI Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Kabátek
I n Z PÍ O K DN: c=CZ,2.5.4.97=NTRCZ-41197518,
| | | • Z ypl . I I . IX o=Všeobecná zdravotní pojišťovna Českě

republiky, ou=Všeobecná zdravotní pojišťovna

Kabátek
ČR, Ústředí Praha,ou=9801414, cn=lng. Zdeněk 
Kabátek, sn=Kabátek, givenName=Zdeněk, 
seriall'1 umber=P 158344, title=ředitel 
Datum: 2023.01.31 12:47:51 +01'OO'

Ing. Zdeněk Kabátek 
ředitel VZP ČR

Ing.
Marek
Pavlas

Digitálně 
podepsal Ing. 
Marek Pavlas 
Datum: 
2023.01.31 
15:53:06+01'00'

Objednávku vystavila: 

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


Příloha č. 1 seznam ploch ke kampani Q1 2023 „SYSTEMSHOP 
termín 01.02.2023 - 28.02.2023

Typ plochy Město Umístění Číslo plochy RP Cena 1 měsíc bez DPH
BIG Brno - Černovice Hladíkova /Olomoucká I/42, sm.Zvonařka,OC VAŇKOVKA,dc 1411990 Brno 37 000 Kč
BIG Brno - Slatina Olomoucká /Řípská LIDL, příjezd od Olomouce,D1,dc 3205019 Brno 37 000 Kč
BIG Liberec 1.máje /Vaňurova, sm.Soukenné nám.,FORUM,dc 1850381 Ústí 37 000 Kč
BIG Ostrava - Nová Ves Mariánskohorská /Na Lánech, sm.Sokolská tř.,dc 1850327 Ostrava 37 000 Kč
BIG Ostrava - Přívoz Hlučínská /Slovenská, příjezd od Opavy,D1,dc 1852099 Ostrava 37 000 Kč
BIG Plzeň Dlouhá, sm.Lobezská,dc 1413365 Plzeň 37 000 Kč
BIG Plzeň Slovanská /Jedlová I/20, sm.Sirková,dc 1850299 Plzeň 37 000 Kč
BIG Praha 05 - Slivenec okruh D0 záp. /Pod Lochkovem, dálniční spojka D1,sm.D5,D6,D7 3205818 Praha 37 000 Kč
BIG Praha 05 - Třebonice Rozvadovská spoj. /okruh D0, příjezd od Plzně,D5,dc 1412689 Praha 37 000 Kč
BIG Praha 08 - Ďáblice Cínovecká /Ďáblická E55,I/8, příjezd od Teplic,D8,dc 3205891 Praha 37 000 Kč
BIG Praha 09 - Hostavice Štěrboholská spoj. /Novoštěrb., sm.okruh D0 vých.,D10,D11 1850143 Praha 37 000 Kč
BIG Tábor Pelhřimovská I/3, příjezd od Prahy,Č.B.,D3,dc 1850316 Plzeň 37 000 Kč
BIG Zlín tř.T.Bati /tř.3.května I/49, výjezd sm.Přerov,U.H.,zc 1850933 Brno 37 000 Kč
CLV Brno žst. Brno hl.n., 4. nástupiště 240957 Brno 4 000 Kč
CLV Brno - Dolní Heršpice Skandinávská OC AVION,TESCO, prostor před OC,vstup 3271081 Brno 4 000 Kč
CLV Brno - Dolní Heršpice Vídeňská OC FUTURUM,TESCO, prostor před OC,vstup 3270135 Brno 4 000 Kč
CLV Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO, prostor před OC,vstup 3270025 Hradec 4 000 Kč
CLV Olomouc žst. Olomouc hl.n., podchod, levá 240827 Ostrava 4 000 Kč
CLV Ostrava žst. Ostrava hl.n., hala, 1. patro, skleněná stěna 240272 Ostrava 4 000 Kč
CLV Ostrava žst. Ostrava Svinov, podchod, jižní, levá 240479 Ostrava 4 000 Kč
CLV Ostrava žst. Ostrava Svinov, 1. nástupiště, k nádraží, 1 240484 Ostrava 4 000 Kč
CLV Ostrava - Hrabová Prodloužená TESCO, parkoviště marketu,z.BUS 3270592 Ostrava 4 000 Kč
CLV Ostrava - Moravská OstravaNovinářská OC FUTURUM,TESCO, prostor před OC,vstup 3270166 Ostrava 4 000 Kč
CLV Ostrava - Třebovice Opavská OC GALERIE,TESCO, parkoviště OC,vstup 3270581 Ostrava 4 000 Kč
CLV Ostrava - Zábřeh Výškovická OC AVION,KAUFLAND, parkoviště marketu 3270253 Ostrava 4 000 Kč
CLV Praha B - Anděl Vstup/Výstup, Směr Bus Motol 12442403 Praha 4 000 Kč
CLV Praha B - Černý most Povrch, směr nástupiště BUS - dálková 12456505 Praha 4 000 Kč
CLV Praha C - Florenc Vestibul, u výstupu z nástupiště 12472257 Praha 4 000 Kč
CLV Praha B - Florenc Vestibul, Výstup z metra na trasu "B" 12472254 Praha 4 000 Kč
CLV Praha C - Hlavní nádraží Nástupiště, směr Háje 12473102 Praha 4 000 Kč
CLV Praha C - I.P.Pavlova Vestibul, u výstupu x vstupu na nástupiště 12475208 Praha 4 000 Kč
CLV Praha C - Kačerov Povrch, směr stanice BUS 12480587 Praha 4 000 Kč
CLV Praha C - Kobylisy Vestibul, výstup x vstup ul. Pod Sídlišt 12469208 Praha 4 000 Kč
CLV Praha A,B - Můstek Přestup, Přestupní tunel "B - A" 12414368 Praha 4 000 Kč
CLV Praha A - Můstek Vestibul, směr Na Příkopě 12414253 Praha 4 000 Kč
CLV Praha A,C - Muzeum Přestup, směr "A - C" 12415331 Praha 4 000 Kč
CLV Praha A - Muzeum Vestibul, směr Václavské náměstí 12415254 Praha 4 000 Kč
CLV Praha B - Náměstí Republiky Vestibul, východ z nástupiště směr Náměs 12446213 Praha 4 000 Kč
CLV Praha C - Pankrác Vestibul, vstup x výstup z nástupiště 12478210 Praha 4 000 Kč
CLV Praha B - Smíchovské nádraží Vstup/Výstup, směr vchod z BUS nádraží 12441406 Praha 4 000 Kč
CLV Praha C - Vltavská Povrch, Výstup na TRAM zastávce 12471535 Praha 4 000 Kč
CLV Praha C - Vyšehrad Vestibul, směr podchod pod tratí 12476212 Praha 4 000 Kč
CLV Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží, 4. nástupiště, k nádraží, sever, pravá 240588 Praha 4 000 Kč
CLV Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží, podchod, jih, 4n, 7 vpravo 240647 Praha 4 000 Kč
CLV Praha 09 - Letňany Veselská OC LETŇANY,TESCO, prostor před OC,vstup 3270514 Praha 4 000 Kč
CLV Praha 10 - Vršovice U Slavie OC EDEN,TESCO, prostor před OC 3270689 Praha 4 000 Kč
LED Brno Dornych Brno 16 000 Kč
LED České Budějovice PRIOR, Lannova třída 22 Plzeň 16 000 Kč
LED České Budějovice Výstaviště, Husova tř.1373/13 Plzeň 16 000 Kč
LED Hradec Králové Riegrovo náměstí 4 Hradec 16 000 Kč
LED Karlovy Vary T.G.Masaryka Plzeň 16 000 Kč
LED Liberec FÓRUM, roh Fugnerovy ulice a Soukenného Ústí 16 000 Kč
LED Olomouc Autobusové nádraží, Sladkovského 37 Ostrava 16 000 Kč
LED Ostrava Místecká 95 / Výstavní 95, Vítkovice Ostrava 16 000 Kč
LED Ostrava - Svinov Ostrava, žst. Svinov, podchod - sever Ostrava 16 000 Kč
LED PARDUBICE enteria arena Hradec 16 000 Kč
LED Plzeň Sady Pětatřicátníků, SADY 35 Plzeň 16 000 Kč
LED Plzeň Rychtářka, Tyršova 4 Plzeň 16 000 Kč
LED Plzeň Americká, Klatovská třída č.p. 528 Plzeň 16 000 Kč
LED Praha 03 OC Atrium Flora,Vinohradská 2828/151 Praha 16 000 Kč
LED Praha 04 5.května /KCP - z centra Praha 16 000 Kč
LED Praha 04 5.května /Michelská - do centra Praha 16 000 Kč
LED Praha 04 5.května /Na Strži - z centra Praha 16 000 Kč
LED Praha 05 Dobříšská - z centra Praha 16 000 Kč
LED Praha 05 Strakonická /Císařská louka - do centra Praha 16 000 Kč
LED Praha 09 Českomoravská /Balabenka - z centra Praha 16 000 Kč
LED Praha 10 U Vršovic.hřbitova /Bohdalecká - do centra Praha 16 000 Kč
LED Teplice OC Fontána Ústí 16 000 Kč
LED Hradec Králové Náměstí 28.října Hradec 16 000 Kč
LED Ústí nad Labem Mírové náměstí 6 Ústí 16 000 Kč
LED Zlín Třída Tomáše Bati Brno 16 000 Kč

celkem 1 měsíc bez DPH 1 013 000 Kč

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ41197518, o:
Za VZP Za Big Media

Inn I\/|Digitálně P°depsai iiiy. ividit?K|ng.MarekPavias
Pa\/laC Datum: 2023.01.31
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Příloha č. 2
Klient:
Kampaň:

Typ nabídky:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České Republiky
VZP varianta 1,1 mio
BŘEZEN 2023
Přehled Vaší rezervace

INFORMACE O PLOCHÁCH CENOVÉ PODMÍNKY

Číslo plochy Město / Trasa Km Ulice / Lokalita Směr / Popis Formát Rozměr Cena po slevě / 
měsíc

Počet
měsíců

kampaně

Cena po slevě za 
celé období 

kampaně
240957 Brno žst. žst. Brno hl.n., 4. nástupiště citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
LED 1 Brno Dornych LED display 960x360 16 000 Kč 1 16 000 Kč

3202688 Brno - Bosonohy Pražská příjezd od Prahy,D1,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
1411990 Brno - Černovice Hladíkova /Olomoucká I/42 sm.Zvonařka,OC VAŇKOVKA,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
220150 Brno - Černovice Charbulova ZC,směr D1,D2 billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

3252015 Brno - Černovice Olomoucká /Turgeněvova příjezd od Olomouce,D1,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3261425 Brno - Ivanovice Černohorská /Mácova příjezd od Kuřimi,Tišnova,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
1413550 Brno - Líšeň Jedovnická /Sedláčkova BILLA sm.Ostravská,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3250704 Brno - Obřany Fryčajova /Cihelní příjezd od Bílovic/Svitavou,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3202356 Brno - Řečkovice T.Novákové příjezd od Svitav,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3205019 Brno - Slatina Olomoucká /Řípská LIDL příjezd od Olomouce,D1,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
3240078 Brno - Slatina Řípská /Šmahova příjezd od letiště,D1,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
200324 Brno - Zábrdovice Bubeníčkova za x Václavíkova,st.-tram,DC billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

3250691 Brno - Žabovřesky Hradecká /Pod Kaštany příjezd od Svitav,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3230500 České Budějovice Lidická tř. /Heydukova příjezd od Č.K.,Linze,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3252657 České Budějovice Na Dlouhé louce KAUFLAND parkoviště marketu billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3204164 České Budějovice Novohradská PRŮM.ZÓNA výjezd sm.Č.Velenice,A,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3244080 České Budějovice Rudolfovská tř. /Hlinská II výjezd sm.Jindř.Hradec,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

LED 2 České Budějovice Výstaviště, Husova tř.1373/13 LED display 1100x400 16 000 Kč 1 16 000 Kč
3260033 Hradec Králové Holická /Na Plachtě E442,I/35 výjezd sm.Brno,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3230138 Hradec Králové Kladská výjezd sm.Náchod,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3204777 Hradec Králové Pardubická ALBERT HM příjezd OC billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3204138 Hradec Králové Pilnáčkova KAUFLAND parkoviště marketu,výjezd billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3203249 Jihlava Brněnská TESCO parkoviště marketu,příjezd billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
221655 Jihlava Havlíčkova/Pražská kruhový objezd,pravý billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

3203374 Jihlava R.Havelky KAUFLAND parkoviště marketu billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3201582 Jihlava Znojemská /Nezvalova výjezd sm.Znojmo,Vídeň,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3230643 Karlovy Vary Chebská KAUFLAND příjezd od Chebu,SRN,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3204978 Karlovy Vary Kpt.Jaroše OC VARYÁDA ALBERT HM,výjezd OC billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3231393 Karlovy Vary Lidická sm.Bezručova,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3252549 Karlovy Vary Šumavská /Bečovská sm.Moskevská,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
1850381 Liberec 1.máje /Vaňurova sm.Soukenné nám.,FORUM,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
221255 Liberec Čechova směr ul. Dr.M.Horakové billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

3231591 Liberec České mládeže OC NISA ALBERT HM,výjezd sm.Praha billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3230569 Liberec Kubelíkova /Máchova sm.Ještědská,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3203219 Liberec M.Horákové KAUFLAND parkoviště marketu,příj./výj. billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3204646 Liberec Vratislavická výjezd sm.Jablonec/N,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

LED 3 Liberec FÓRUM, roh Fugnerovy ulice a Soukenného LED display 896x410 16 000 Kč 1 16 000 Kč
1412151 Olomouc Jablonského sm.Sokolovská,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3203452 Olomouc Jeremenkova NC SENIMO sm.Pasteurova,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
1412192 Olomouc Jilemnického příjezd od Prostějova,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
1412542 Olomouc Křelovská sm.Květinová,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3204704 Olomouc Štursova KAUFLAND parkoviště marketu,příj./výj. billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
240827 Olomouc žst. Olomouc hl.n., podchod, levá citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
240272 Ostrava žst. Ostrava hl.n., hala, 1. patro, skleněná stěna citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
240479 Ostrava žst. Ostrava Svinov, podchod, jižní, levá citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
240484 Ostrava žst. Ostrava Svinov, 1. nástupiště, k nádraží, 1 citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
LED 4 Ostrava Místecká 95 / Výstavní 95, Vítkovice LED display 716 x 409 16 000 Kč 1 16 000 Kč

3261502 Ostrava - Mariánské Hory Novinářská /Gen.Janka LIDL sm.Mariánskohorská,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
12900039 Ostrava - Mariánské Hory Novoveská /Strmá sm.Hornopolní,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3252168 Ostrava - Martinov Martinovská /Průběžná sm.Opavská,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

12900049 Ostrava - Moravská Ostrava Hornopolní /Gen.Píky sm.Českobratrská,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
221055 Ostrava - Moravská Ostrava Železárenská před x Výstavní,DC billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

1850327 Ostrava - Nová Ves Mariánskohorská /Na Lánech sm.Sokolská tř.,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
12900025 Ostrava - Poruba B.Nikodema /Svojsíkova sm.Martinovská,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
1852099 Ostrava - Přívoz Hlučínská /Slovenská příjezd od Opavy,D1,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
3261599 Ostrava - Svinov Nad Porubkou /Myslivcova směr Bílevecká, dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

12900070 Ostrava - Svinov Polanecká výjezd sm.D1,Brno,Opava,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
220855 Ostrava - Svinov Bílovecká za x U Rourovny,DC billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
LED 7 Ostrava - Svinov Ostrava, žst. Svinov, podchod - sever LED display 1280 x 640 16 000 Kč 1 16 000 Kč

12900063 Ostrava - Zábřeh Výškovická OC AVION,KAUFLAND příjezd OC billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3260752 Pardubice Hradecká /St.Hradiště příjezd od H.K.,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3260485 Pardubice Palackého tř. nádr.BUS prostor nádraží před halou billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
3260619 Pardubice Pražská I/2 výjezd sm.Praha,Kolín,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
1413365 Plzeň Dlouhá sm.Lobezská,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
1850299 Plzeň Slovanská /Jedlová I/20 sm.Sirková,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
3261100 Plzeň Karlovarská /Loch.pavilon výjezd sm.K.V.,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
221203 Plzeň U trati nájezd na most MILENIA billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

3261674 Plzeň U Velkého rybníka směr Bolevec, zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
221671 Plzeň Vejprnická - spojka na Borská městský okruh,nový úsek,směr D billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

3204717 Plzeň Vejprnická /Waltrova sm.Regensburská,zc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
12415331 Praha - metro - A,C - Muzeum Přestup směr "A - C" citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
12442403 Praha - metro - B - Anděl Vstup/Výstup Směr Bus Motol citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
12441406 Praha - metro - B - Smíchovské nádraží Vstup/Výstup směr vchod z BUS nádraží citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
12472257 Praha - metro - C - Florenc Vestibul u výstupu z nástupiště citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
12473102 Praha - metro - C - Hlavní nádraží Nástupiště směr Háje citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč

240588 Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží, 4. nástupiště, k nádraží, sever, pravá citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
240647 Praha 02 žst. Praha - hlavní nádraží, podchod, jih, 4n, 7 vpravo citylight 118x175 4 000 Kč 1 4 000 Kč
LED 6 Praha 03 OC Atrium Flora,Vinohradská 2828/151 LED display 965 x 320 16 000 Kč 1 16 000 Kč

3206003 Praha 04 - Michle 5.května /Na Strži výjezd sm.D1,Brno,zc LED display 960x360 16 000 Kč 1 16 000 Kč
3206004 Praha 04 - Michle 5.května /Michelská příjezd od D1,Brna,dc LED display 960x360 16 000 Kč 1 16 000 Kč
1822000 Praha 04 - Nusle 5.května KONGRESOVÉ CENTRUM výjezd sm.D1,Brno,zc LED display 8,9x4,9 16 000 Kč 1 16 000 Kč
3205818 Praha 05 - Slivenec 15,300 okruh D0 záp. /Pod Lochkovem dálniční spojka D1,sm.D5,D6,D7 bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
3206000 Praha 05 - Smíchov Strakonická /Císařská louka sm.Hořejší nábř.,dc LED display 960x360 16 000 Kč 1 16 000 Kč
3206001 Praha 05 - Smíchov Dobříšská sm.Jižní spojka,zc LED display 960x360 16 000 Kč 1 16 000 Kč
1412689 Praha 05 - Třebonice Rozvadovská spoj. /okruh D0 příjezd od Plzně,D5,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
3205891 Praha 08 - Ďáblice Cínovecká /Ďáblická E55,I/8 příjezd od Teplic,D8,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
1850143 Praha 09 - Hostavice Štěrboholská spoj. /Novoštěrb. sm.okruh D0 vých.,D10,D11 bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
3206002 Praha 09 - Libeň Českomoravská /Balabenka sm.Poděbradská,OC HARFA,zc LED display 960x360 16 000 Kč 1 16 000 Kč
3206005 Praha 10 - Michle U Vršovic.hřbitova /Bohdalecká sm.Vršovická,OC EDEN,dc LED display 960x360 16 000 Kč 1 16 000 Kč
1850559 Praha 10 - Strašnice Jižní spojka /U Hřiště sm.5.května,D1,Barrand.most bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
1850316 Tábor Pelhřimovská I/3 příjezd od Prahy,Č.B.,D3,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
1850359 Ústí nad Labem Panská /Špitálské nám. sm.Revoluční,OC FORUM,dc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
3261392 Ústí nad Labem Panská /Brněnská sm.Pařížská,OC FORUM,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
220892 Ústí nad Labem Revoluční směr Teplice,ZC billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
220942 Ústí nad Labem Tovární příjezd od Teplic,DC billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

3251708 Ústí nad Labem Všebořická /Kosmova I/30 příjezd od Teplic,D8,SRN,dc billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč
221725 Ústí nad Labem - Střekov Železničářská směr z centra billboard 510x240 4 000 Kč 1 4 000 Kč

1850933 Zlín tř.T.Bati /tř.3.května I/49 výjezd sm.Přerov,U.H.,zc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč
1852205 Zlín Vizovická I/49 výjezd sm.Vsetín,SR,zc bigboard 960x360 37 000 Kč 1 37 000 Kč

LED_5 Zlín Třída Tomáše Bati LED display 600x400 16 000 Kč 1 16 000 Kč
TOTAL 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč

Poznámky:
Ceny jsou bez DPH a NET NET NET
Z cen nelze poskytnout agenturní provizi či bonusy třetím stranám.

Cena 1 měsíc období kampaně
SHRNUTÍ KALKULACE VAŠI KAMPANĚ

1 100 000 Kč
CENA VAŠÍ KAMPANĚ CELKEM bez DPH 1 100 000 Kč

ROZLOŽENÍ PLOCH V KRAJSKÝCH MĚSTECH ZA 1 MĚSÍC

České Budějovice
Hradec Králové
Jihlava
Karlovy Vary

Olomouc
Ostrava
Pardubice

Ústí nad Labem
Zlín
CELKEM
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